<<sup>b</sup>>Et pro 11 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 <<sup>d</sup>>Et pro 3 parvis barellis carnis salse. Precii ..... 7s 6d  
 <<sup>b</sup>>De Johanne Grewter pro 1 cista cum 17½ ulnis panni largi sine grano  
 ..... Al' — cust' 2s  
 <<sup>d</sup>>Et pro 2 fururis de pellibus cuniculorum 6s 8d, 1 barello cum 6 centenis lb.  
     vasorum stanni £8, 1 barello cum 16 dossenis lb. candelarum de cepo 20s, 12  
     vagis cepi<sup>c</sup> in peciis £8 8s. Summa.....£17 14s 8d — cust' 4s 5¼d  
 <<sup>d</sup>>Et pro 1 barello carnis salse et ½ barello servisie. Precii.....8s — cust' 1¼d  
 <<sup>d</sup>>Et pro 17 parvis caseis<sup>d</sup>. Precii ..... 3s — cust' ½d  
 <<sup>b</sup>>Et pro ½ panno curto sine grano ..... Al' — cust' 16½d  
 <<sup>c</sup>>De dicto Hermanno Warendorp pro 1 barello cum 1 panno, 23 ulnis curtis sine  
     grano ..... Hans' — cust' 23½d  
 <<sup>d</sup>>De Jacobo Trote pro 1 barello cum 54 lb. garbelure piperis debilis, 6 lb. garbe-  
     lure zinziperis. Precii.....13s 4d — cust' 2d  
<sup>a</sup> Cornelius L2, in error. Hole in parchment L1. <sup>b</sup> bovum L1, L2, in error. <sup>c</sup> cepum  
 L1, L2, in error. <sup>d</sup> caseis L2.

[14] In navi Johannis Harlebeke 12 die Novembris [12 Nov.  
1435]

<<sup>d</sup>>De eodem pro 1 barello cum 9 dossenis lb. candelarum de cepo. Precii  
 ..... 13s 4d — cust' 2d  
 <<sup>c</sup>>De Thoma Sygryme pro 5 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' — cust' 3d  
 <<sup>d</sup>>De Henrico Lampet pro 1 barello cum 11 dossenis [et] 6 lb. candelarum, 12 pelli-  
     bus veteribus, 45 paribus de ventribus vaccarum. Precii in toto  
 ..... 31s 8d — cust' 4¾d  
 <<sup>b</sup>>Et pro 3 pannis, 2 ulnis curtis sine grano ..... Al' — cust' 8s 5¾d

[15] In batello Johannis Hane carcato versus Sandewicum 15  
die Novembris et ibidem ad recarcandum in quadam carraka  
ibidem existente, unde Johannes Mantell est patronus [15 Nov.  
1435]

<<sup>c</sup>>De Laurencio Roffom pro 1 cista cum 1 panno curto de dimidio grano ..... Al'  
 <<sup>b</sup>>Et pro 1 panno, 15 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 <<sup>d</sup>>Et extra pro 1 pecia kersey continente 8 ulnas panni largi sine grano ..... Al'  
 <<sup>c</sup>>De Matheo Stulfo pro ½ panno curto de dimidio grano ..... Al'  
 <<sup>b</sup>>Et pro 9 ulnis panni largi sine grano ..... Al'

[16] In navi Jacobi Gerloffesson 20 die Novembris [20 Nov.  
1435]

<<sup>c</sup>>De Hans Hope pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano ..... Hans' — cust' 17s